
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 6 г. Ипатово 

Ипатовского района Ставропольского края 

 

ПРИКАЗ 

от  01 сентября  2020 года                               № 163/1 

 

Об утверждении Положения об индивидуальном проекте в соответствии с 

требованиями ФГОС СОО 

 

 

     В соответствии со статьей 32 Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», Порядком организации и 

осуществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным 

программам – образовательным программам  начального общего,  основного 

 общего и среднего общего образования, утвержденного  приказом 

Министерства просвещения России от 28.08.2020 № 442; Федеральным  

государственным образовательным стандартом среднего общего образования, утв. 

приказом Минобрнауки России от 17.05.2012 № 413 

 с целью создание условий для разработки, сопровождения и защиты 

индивидуального проекта обучающимися как обязательного условия достижения 

метапредметных результатов образования на уровне основного среднего 

образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение об индивидуальном проекте в соответствии с ФГОС 

СОО муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы №6 г. Ипатово Ипатовского района Ставропольского 

края 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 Директор МБОУ СОШ№ 6 г.Ипатово _____________________ Л.В.Попова 

      «01» сентября 2020 г. 


